ﬁﬁ‘” U, ASOCIACION DE COMUNIGACION COMUNITARIA
X ;' VILLANUEVA STEREO
NIT. 804.003.724-4
\5};‘;‘59 P.J. No. 441 JUNIO 16 DE 1995

“Somos o Plueva Manative en Co

CERTIFICACION

Yo, MARTHA YANETH SARMIENTO OLARTE, identificada con Cédula de
Ciudadania N© 37.531.323 de Villanueva, en calidad de Representante Legal
de la “Asociacién de comunicacion comunitaria Villanueva stereo”, con NIT,
804.003.724-4, de conformidad con el numeral 3 del articulo 364-3 del
Estatuto Tributario CERTIFICO QUE:

1. Los miembros de la Junta Directiva, Representante Legal, miembros de
Organos de Direccion y fundadores no han sido declarados responsables
penalmente por delitos contra la administracion piblica, el orden
econémico social y contra el patrimonio econémico, lo que acredito
mediante certificado de antecedentes judiciales de los miembros de la
Junta Directiva, Representante Legal, miembros de Organos de Direccion
de los cuales anexo a la presente.

2. Los miembros de la Junta Directiva, Representante Legal, miembros de
Organos de Direccion y fundadores no han sido sancionados con la
Declaracion de Caducidad de un contrato celebrado con una entidad

publica.

Se expide en Villanueva - Santander, a los veinte (20) dias del mes de abrilde
dos mil dieciocho (2018).

\?@J:Mm._*bn@m -':St':_l_fmicvﬂlv C‘?[q,ti’ 4

MARTHA YANETH SARMIENTO OLARTE
Representante Legal
C.C. N2 37.531.323 de Villanueva

CALLE 15 No. 14-51 TEL. (097) 7166002 CEL. 3108673968 VILLANUEVA - SANTANDER



20/4J2018 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:48:16 horas del 20/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 37531323
Apellidos y Nombres: SARMIENTO OLARTE MARTHA YANETH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Carrera 27 N* 18- 41
{Palogueman). Bogotd DG
Atencion administrativa de lunes
awviernes de 8:00 am - 12:00 pm y
2:00 pm - 5:00 pm

Linea de Atencion al Ciudadano -

s TODOSPORUN
g NUEVOPAIS

Bogotd D.C. (571) 5153111 /9112
Resto del pais: 018000 910 112
Requerimientos ciudadanos 24
horas

Fax (671) 5159581 - E-mail:
lincadirecta@policia, gov.co.

LT ¥ BEAC RSN MCCTARMET B - CESR

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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j CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ey
GEAERAL DE LA MO No. 108706866 o

Bogota DC, 20 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARTHA YANETH SARMIENTO OLARTE identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 37531323;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberé contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en diche

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que conliene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en |la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.col/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Alencion al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisign Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcapi@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotéa D.C.

www. procuraduria.gov.co



LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaci6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de

abril de 2018, a las 18:00:37, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC < :
No. Identificacién 37531323 s o
Cédigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, _sié'rﬁp-ré y cuando el fipo y niimero consignados en el

3753132318042018003

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados. |

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd y Revisd: WEB

o
s ! =2
T S B oay =

(SORAYA ARGAS PULIDO

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1, Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

COR ==

Pagina 1 de 1
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:51:18 horas del 20/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5742700
Apellidos y Nombres: BAUTISTA DELGADO EVANGELISTA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Carrera 27 N° 18 - 41
(Paloquemao). Bogota DC
Atencion administrativa de lunes
aviernes de 8:00 am - 12:00 pmy
2:00 pm - 5:00 pm

Linea de Atencidn al Ciudadano -
Bogota D.C. (571) 5159111 /9112
Resto del pais: 018000910112
Reqguerimientos ciudadanos 24
horas

Fax (571) 5159581 - E-mail;
lineadirecta@policia.gov.co.

. TODOSPORUN
NUEVO PAIS

Mg A4 (QUIDRD COUCAOI0N

htips:/lantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml



r (=le:

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Lffiu:e o1
GENERAL DE LA NACION No. 108706897

Bogota DC, 20 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefor(a) EVANGELISTA BAUTISTA DELGADO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 5742700:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera conlener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se irate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro, {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de anlecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sactor piiblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.cofportalfantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Piblico (CAP)

ATENGION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap{@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
abril de 2018, a las 18:01:38, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. |dentificacion 5742700 ; :
Cadigo de Verificacion 5?42?00180420180138

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con 10_'s'a_q'ui 'tégiﬁtr&dos.-

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucion 220 de] 5de octubrc dc 2{]04 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legaies '

Digitd v Revisd; WEB

LT W

o‘“ T

~ SORAYA ARGAS ULIDO

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogot D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR wer

Pagina 1 de 1



20/4f2018 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
| Que siendo las 17:53:16 horas del 20/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8040167376

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
. antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
' condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo |
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Carrera 27 N° 18- 41
(Paloquemao). Bogota DC
Atencion administrativa de lunes
aviernes de 8.00 am- 1200 pmy
2:00 pm - 500 pm

Linea de Atencion al Ciudadano -
Bogotd D.C, (571) 5159111 /9112
Resto del pais: 018000910 112
Reguerimientos ciudadanos 24
horag

Fax (571) 5159581 - E-mail;
lineadirecta@policia.gov.co.

& TODOS PORUN
(e NUEVOPAIS

#al E0uAD EDUdaiidN

e BeLO-U0INA NECOAMLMPAND Ne® CWTER

https:ffantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 112
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ol
17:58:28
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 108706985

Bogota DC, 20 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) PARROQUIA SAN LUIS DE VILLANUEVA Identificado(a) con NIT ntimero 8040167376:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacién de antecedentes deberé contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro, (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores plblicos y parliculares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repelicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se inlegran al registro de antecedenles solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hilp/fwww.procuraduria.gov.colportalfantecedentes. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisibn Centro de Atencién al Piblice (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién Centro dE;. Atencion al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
abril de 2018, a las 18:02:45, el niimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NIT

No. Identificacién

8040167376

Codigo de Verificacion

80401673761804201 80245

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional siempre y cuandn el ltpo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqut reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolu(:lén 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. '

Digité y Reviso: WEB

L8 W s

A T F‘T
(TJRAYA ARGAS'PULIDO

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

COR==

Pagina 1 de 1



20/4/2018 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:00:13 horas del 20/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5581130
Apellidos y Nombres: CARRENO FUENTES LIBARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
' AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

[ Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
- alo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Carrera 27 N* 18- 41
(Paloguemao). Bogoté DC
Atencion administrativa de lunes
aviernes de B.00 am - 1200 pmy
2:00 prn - 5:00 pm

Linea de Atencion al Ciudadano -
Bogota D.C. (571) 5159111 /9112
Resto del pais: 018000910 112
Requerimientos ciudadanos 24
horas

Fax (671) 5159581 - E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co.

| gy TODOSPORUN
{~ NUEVOPAIS

(SRR S R BV EE THich |

e ¥ PEAG-PABIA MSCTAIMANEI W -EWEND

hitps:/fantecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtm! 112
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A4
ot CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
17:08:05
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 108704517

Bogota DC, 20 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullade el Sistema de Informacién de Regislro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRl, el(la) sefior(a) LIBARDO CARRENO FUENTES idenlificado(a) con Cédula de ciudadania numero 5581130:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anleriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de anlecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {(Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores plblicos y parliculares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repelicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de conlralos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.cofportal/antecedentes.himl

y m@f

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALE?Z
Jefe Divisién Centro de Atencién al Ptiblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencidn al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogola D.C.
www. procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLIGA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultade el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
abril de 2018, a las 17:16:31, ¢l nimere de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CG
No. ldentificacién 5581130
Coddigoe de Verificacion 5581130180420171631

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

o

Ulen \. .

@ORAYA ARGAS PULIDO

Digitd y Revisé: WEB
i A S i i — e e A R L e
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la ﬁutcntu:]dad del Certificado. =
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Péagina 1 de |
L Colombia Contraloria General NC, BOGDTA D.C,




20/4/2018 Policia Nacional de Colombia

HEODO G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:02:57 horas del 20/04/2018, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 5580608
Apellidos y Nombres: PINEDA ALVAREZ EDUARDO

ACTUALMENTE NO ES REQUERIDO POR AUTORIDAD JUDICIAL ALGUNA

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Carrera 27 N° 18-41
(Palogueman). Bogotd DC
Atencion administrativa de lunes
aviernes de 8:00 am - 12:00 pmy
200 prm - 5:00 pm

Linea de Atencion al Ciudadano -
Bogota D.C. (571) 5158111/9112
Resto del pais: D1B000 910 112
Requerimientos ciudadanos 24
horas

Fax (571) 5159581 - E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co.

' g TODOSPORUN
“NUEVO PAIS

FiI Bpusad 45Ul s{idN

[}

Presidencia de i Ministerio de - Portal Unico Hﬂﬁ Gobierno en
| NG 4 _ Dutierro en lneo
la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

hitps:/fanlecedentes.policia.gov.co:7005WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES it
17:09:41
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 108704609

Bogota DC, 20 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EDUARDO PINEDA ALVAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 5580608:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicion y, en fodo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramienlo o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de |as condenas proferidas conira servidores, ex servidores publicos y parliculares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedenles solamente los reportes que hagan las auteridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.cofportallantecedentes.himl

ol

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VYALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 exl. 13105; Bogota D,C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 20 de
abril de 2018, a las 17:17:30, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento 9
No. Identificacion 5580608
Caodigo de Verificacion 5580608180420171730

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l lipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

e T‘j

i
o R L-}(‘k\ , s
SORAYA ARGAS ULIDO

Digit6 y Reviso: WEB
e i i e I S T A e Mttt (R
= Con e! Codigo de Verificacion puede constatar la ﬂulcnl:cndad del Certificado.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogola D.C Péagina 1 de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




20/4/2018 Policia Nacional de Colombia

H
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:03:58 horas del 20/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 27992341
Apellidos y Nombres: CORZO BAUTISTA CARMEN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Carrera 27 N° 18- 41
(Paloguemaa). Bogota DC
Atencion adminislrativa de lunes

i TODOS PORUN aviernes de B:00 am - 12:00 pm y
] . 2.00 pm- 500 pm
. }NI.! EVG PAES Linea de Atencion al Ciudadano -
§ 722 BoLIbad ESuialidN

https:ffantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialiformAntecedentes.xhtml

Bogola D.C. (571} 5150111 /9112
Resto del pais: 018000 910 112
Requerimientes ciudadanos 24
horas

Fax (571) 5159581 - E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
17:10:49
PROCURADURIA CERTIFIGADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 108704685

Bogota DC, 20 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullada el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CARMEN CORZO BAUTISTA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimera 27992341:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificarén todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un decumento que conliene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
peérdida de investidura y de las condenas proferidas conltra servidores, ex servidores publicos y parliculares que desempeiien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accion de repelicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de conlratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hilp:/fwww.procuraduria.gov.co/portalfaniecedsntes.himl

MARIO ENRIQUE CASTRC GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMEROQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de

abril de 2018, a las 17:19:48, ¢l niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 27992341
Codigo de Verificacion 27992341180420171948

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con ¢l Deereto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

(B Coe
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SORAYA VARGAS PULIDO

Digité y Revisdé: WEB
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